
RADA MIASTA MARKI
Al. J. Pil ud"'kiego 95
05-270 MARKI

tel. (n-22) 781-10 - 03
Fax 781-13-78

woj. Mazowieckie
Uchwałanr XXV/255/2009

Rady Miasta Marki
z dnia 18 lutego 2009 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz.l59l z późniejszymi

zmianami), oraz art. 167 ust.2 pkt 5 i art. 175 ust. l ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o fmansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:

§1

1. Udziela się z budżetu Gminy Miasto Marki pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu na
dofinansowanie zakupów inwestycyjnych Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. l zostanie udzielona w formie dotacji celowej w
wysokości 30.000 złotych, ze środków budżetu na 2009 rok zaplanowanych w dziale 754, rozdział
75411, § 6300.

§2

l. Szczegółowewarunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków zostaną

określone w umowie pomiędzy Starostwem Powiatowym w Wołominie a Gmina Miasto Marki.
2. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Miasta Marki.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§4
Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNIOZĄOA

~
Mi~ta <t"arki

. 7rv)
dr M. rio. Przybysz-Piwko


